
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 131 de 09 de junho de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO  CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR nº 0885, de 08 de maio de 2017, e nº 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o memorando nº 019/2017, recebido
da  Diretoria  de  Relações  Empresariais  e  Comunitárias  –  DIREC,  datado  de
06/06/2017;

R E S O L V E

Desligar,  a  partir  de  06.06.2017,  a  servidora

ANDREA SARTORI JABUR, matrícula SIAPE nº 1544175, ocupante do cargo efetivo

de  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  da  função  de

COORDENADORA  DO  HOTEL  TECNOLÓGICO  –  HT,  VINCULADO  AO

DEPARTAMENTO  DE  APOIO  E  PROJETOS  TECNOLÓGICOS  DO  CÂMPUS

APUCARANA DA UTFPR, para a qual fora designada pela Portaria nº 054 de 17 de

março de 2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

PROF. MARCELO FERREIRA DA SILVA
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana


	Ministério da Educação
	Câmpus Apucarana
	R E S O L V E
	PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
	Diretor-Geral do Câmpus Apucarana

